Zagnańsk dnia 4 lutego 2010r

Znak:BIK-2222/1ZP/24/2010

WYJAŚNIENIE
Dotyczy: postępowania pn. ,,Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 Przedszkola 
i Gimnazjum o przedszkole trzydziałowe wraz z łącznikiem do hali sportowej oraz infrastrukturą towarzyszącą.”

W nawiązaniu do Państwa pisma zamawiający udziela wyjaśnień:
1. Proszę o sprecyzowanie parametrów mobilnej ściany akustycznej.
Odpowiedź:

Mobilne ściany należy przewidzieć jako składane mechaniczne z pokryciem laminatem. 

Parametry dotyczące akustyki należy dobrać do specyfikacji obiektu jakim jest przedszkole.

2. Proszę o sprecyzowanie czy cena bemaru ma zawierać cenę pojemników G/N?
Odpowiedź:

Tak cena bemaru ma zawierać cenę pojemników G/N
3. Proszę o sprecyzowanie czy cena zmywarki ma zawierać cenę uzdatniacza do wody?
Odpowiedź:

Odpowiedź:

Tak cena zmywarki ma zawierać cenę uzdatniacza do wody.
                                         Z poważaniem,
